
Circolo Pontino Manovella

 RIEV. STOR. BASSIANO
Latina - 22 Giugno 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 LUCCHETTI N. 1 20:37:26,00 20:42:34,00 05:08,00 0 0 0
2 22 CATALANO 1 20:50:26,00 20:55:34,02 05:08,02 2 2 2
3 17 GASBARRONE L. 1 20:49:26,00 20:54:34,06 05:08,06 6 6 6
4 23 SOTTILE 1 20:42:26,00 20:47:33,79 05:07,79 21 21 21
5 19 MOLINARI C. 1 20:46:26,00 20:51:34,24 05:08,24 24 24 24
6 9 POMPILI R. 1 20:40:26,00 20:45:34,32 05:08,32 32 32 32
7 14 MALANDRUCCOLO G. 1 20:36:26,00 20:41:34,36 05:08,36 36 36 36
8 12 PECCI C. 1 20:54:26,00 20:59:33,46 05:07,46 54 54 54
9 13 PECCI G. 1 20:53:26,00 20:58:33,19 05:07,19 81 81 81

10 6 LA PENNA F. 1 20:44:26,00 20:49:34,93 05:08,93 93 93 93
11 7 DALLA LIBERA G. 1 20:55:26,00 21:00:33,04 05:07,04 96 96 96
12 5 LUCCHETTI G. 1 20:38:26,00 20:43:35,36 05:09,36 136 136 136
13 24 ANSALONI 1 20:39:26,00 20:44:32,43 05:06,43 157 157 157
14 16 DE ROSA N. 1 20:62:60,00 20:57:50,04 05:09,96 196 196 196
15 10 CHIAVELLI R. 1 20:56:26,00 21:01:36,13 05:10,13 213 213 213
16 1 MARTINO R. 1 20:45:26,00 20:50:46,90 05:20,90 300 300 300
16 2 LUCCI F. 1 20:41:26,00 20:47:17,61 05:51,61 300 300 300
16 8 LISSANDRO G. 1 20:35:26,00 20:40:52,28 05:26,28 300 300 300
16 18 RIAHI M. 1 20:43:26,00 20:50:18,43 06:52,43 300 300 300
16 21 ULGIATI G. 1 20:52:26,00 20:57:49,02 05:23,02 300 300 300
16 27 DI MAURO 1 20:33:26,00 20:39:29,31 06:03,31 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   20

PA1 - START
T. IMPOSTO

05:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Manovella

 RIEV. STOR. BASSIANO
Latina - 22 Giugno 2013

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 PECCI C. 1 20:59:33,46 20:59:39,56 00:06,10 10 10 0
2 8 LISSANDRO G. 1 20:40:52,28 20:40:58,09 00:05,81 19 19 9
3 6 LA PENNA F. 1 20:49:34,93 20:49:40,72 00:05,79 21 21 11
4 27 DI MAURO 1 20:39:29,31 20:39:35,55 00:06,24 24 24 14
5 7 DALLA LIBERA G. 1 21:00:33,04 21:00:39,30 00:06,26 26 26 16
6 19 MOLINARI C. 1 20:51:34,24 20:51:40,55 00:06,31 31 31 21
7 21 ULGIATI G. 1 20:57:49,02 20:57:55,36 00:06,34 34 34 24
8 4 LUCCHETTI N. 1 20:42:34,00 20:42:39,58 00:05,58 42 42 32
9 9 POMPILI R. 1 20:45:34,32 20:45:40,77 00:06,45 45 45 35

10 22 CATALANO 1 20:55:34,02 20:55:40,49 00:06,47 47 47 37
11 17 GASBARRONE L. 1 20:54:34,06 20:54:40,57 00:06,51 51 51 41
12 5 LUCCHETTI G. 1 20:43:35,36 20:43:42,00 00:06,64 64 64 54
13 1 MARTINO R. 1 20:50:46,90 20:50:53,65 00:06,75 75 75 65
14 16 DE ROSA N. 1 20:57:50,04 20:57:56,83 00:06,79 79 79 69
15 14 MALANDRUCCOLO G. 1 20:41:34,36 20:41:39,53 00:05,17 83 83 73
16 24 ANSALONI 1 20:44:32,43 20:44:37,17 00:04,74 126 126 116
17 2 LUCCI F. 1 20:47:17,61 20:47:22,07 00:04,46 154 154 144
18 13 PECCI G. 1 20:58:33,19 20:58:37,47 00:04,28 172 172 162
19 23 SOTTILE 1 20:47:33,79 20:47:37,78 00:03,99 201 201 191
20 10 CHIAVELLI R. 1 21:01:36,13 21:01:39,58 00:03,45 255 255 245
21 18 RIAHI M. 1 20:50:18,43 20:50:27,11 00:08,68 268 268 258

Tempi mancanti in questa prova:   20

PA2 - PA 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Manovella

 RIEV. STOR. BASSIANO
Latina - 22 Giugno 2013

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 LUCCHETTI N. 1 20:42:39,58 20:42:46,59 00:07,01 1 1 0
2 1 MARTINO R. 1 20:50:53,65 20:50:60,55 00:06,90 10 10 9
3 14 MALANDRUCCOLO G. 1 20:41:39,53 20:41:46,39 00:06,86 14 14 13
4 9 POMPILI R. 1 20:45:40,77 20:45:47,99 00:07,22 22 22 21
5 5 LUCCHETTI G. 1 20:43:42,00 20:43:49,32 00:07,32 32 32 31
6 17 GASBARRONE L. 1 20:54:40,57 20:54:47,21 00:06,64 36 36 35
7 12 PECCI C. 1 20:59:39,56 20:59:46,17 00:06,61 39 39 38
8 27 DI MAURO 1 20:39:35,55 20:39:42,95 00:07,40 40 40 39
9 23 SOTTILE 1 20:47:37,78 20:47:44,36 00:06,58 42 42 41

10 6 LA PENNA F. 1 20:49:40,72 20:49:48,20 00:07,48 48 48 47
11 19 MOLINARI C. 1 20:51:40,55 20:51:46,99 00:06,44 56 56 55
12 21 ULGIATI G. 1 20:57:55,36 20:57:62,98 00:07,62 62 62 61
13 7 DALLA LIBERA G. 1 21:00:39,30 21:00:45,67 00:06,37 63 63 62
14 18 RIAHI M. 1 20:50:27,11 20:50:33,09 00:05,98 102 102 101
15 13 PECCI G. 1 20:58:37,47 20:58:45,62 00:08,15 115 115 114
16 16 DE ROSA N. 1 20:57:56,83 20:57:65,00 00:08,17 117 117 116
17 22 CATALANO 1 20:55:40,49 20:55:46,06 00:05,57 143 143 142
18 8 LISSANDRO G. 1 20:40:58,09 20:41:03,01 00:04,92 208 208 207
19 2 LUCCI F. 1 20:47:22,07 20:47:25,01 00:02,94 300 300 299
19 10 CHIAVELLI R. 1 21:01:39,58 21:01:42,44 00:02,86 300 300 299
19 24 ANSALONI 1 20:44:37,17 20:44:39,98 00:02,81 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   20

PA3 - PA 2
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Manovella

 RIEV. STOR. BASSIANO
Latina - 22 Giugno 2013

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 DI MAURO 1 20:39:42,95 20:39:48,94 00:05,99 1 1 0
2 12 PECCI C. 1 20:59:46,17 20:59:52,35 00:06,18 18 18 17
3 7 DALLA LIBERA G. 1 21:00:45,67 21:00:51,88 00:06,21 21 21 20
4 4 LUCCHETTI N. 1 20:42:46,59 20:42:52,35 00:05,76 24 24 23
5 14 MALANDRUCCOLO G. 1 20:41:46,39 20:41:52,81 00:06,42 42 42 41
6 6 LA PENNA F. 1 20:49:48,20 20:49:54,71 00:06,51 51 51 50
7 18 RIAHI M. 1 20:50:33,09 20:50:38,55 00:05,46 54 54 53
8 16 DE ROSA N. 1 20:57:65,00 20:58:11,61 00:06,61 61 61 60
9 17 GASBARRONE L. 1 20:54:47,21 20:54:53,89 00:06,68 68 68 67

10 22 CATALANO 1 20:55:46,06 20:55:52,87 00:06,81 81 81 80
11 19 MOLINARI C. 1 20:51:46,99 20:51:53,81 00:06,82 82 82 81
12 1 MARTINO R. 1 20:50:60,55 20:50:53,65 00:06,90 90 90 89
13 23 SOTTILE 1 20:47:44,36 20:47:51,28 00:06,92 92 92 91
14 21 ULGIATI G. 1 20:57:62,98 20:58:09,91 00:06,93 93 93 92
15 24 ANSALONI 1 20:44:39,98 20:44:46,98 00:07,00 100 100 99
16 9 POMPILI R. 1 20:45:47,99 20:45:55,07 00:07,08 108 108 107
17 13 PECCI G. 1 20:58:45,62 20:58:53,29 00:07,67 167 167 166
18 5 LUCCHETTI G. 1 20:43:49,32 20:43:57,31 00:07,99 199 199 198
19 2 LUCCI F. 1 20:47:25,01 20:47:28,24 00:03,23 277 277 276
20 8 LISSANDRO G. 1 20:41:03,01 20:41:05,30 00:02,29 300 300 299
20 10 CHIAVELLI R. 1 21:01:42,44 21:01:45,35 00:02,91 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   20

PA4 - PA 3
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Manovella

 RIEV. STOR. BASSIANO
Latina - 22 Giugno 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 CATALANO 1 20:55:52,87 21:01:52,82 05:59,95 5 5 0
2 4 LUCCHETTI N. 1 20:42:52,35 20:48:52,48 06:00,13 13 13 8
3 6 LA PENNA F. 1 20:49:54,71 20:55:54,57 05:59,86 14 14 9
4 17 GASBARRONE L. 1 20:54:53,89 21:00:53,66 05:59,77 23 23 18
5 13 PECCI G. 1 20:58:53,29 21:04:53,03 05:59,74 26 26 21
6 14 MALANDRUCCOLO G. 1 20:41:52,81 20:47:53,19 06:00,38 38 38 33
7 12 PECCI C. 1 20:59:52,35 21:05:52,79 06:00,44 44 44 39
8 5 LUCCHETTI G. 1 20:43:57,31 20:49:57,78 06:00,47 47 47 42
9 19 MOLINARI C. 1 20:51:53,81 20:57:54,32 06:00,51 51 51 46

10 7 DALLA LIBERA G. 1 21:00:51,88 21:06:52,49 06:00,61 61 61 56
11 23 SOTTILE 1 20:47:51,28 20:53:52,04 06:00,76 76 76 71
12 1 MARTINO R. 1 20:50:53,65 20:56:54,47 06:00,82 82 82 77
13 9 POMPILI R. 1 20:45:55,07 20:51:56,43 06:01,36 136 136 131
14 2 LUCCI F. 1 20:47:28,24 20:52:34,85 05:06,61 300 300 295
14 8 LISSANDRO G. 1 20:41:05,30 20:47:11,23 06:05,93 300 300 295
14 10 CHIAVELLI R. 1 21:01:45,35 21:08:04,53 06:19,18 300 300 295
14 16 DE ROSA N. 1 20:58:11,61 21:03:56,44 05:44,83 300 300 295
14 18 RIAHI M. 1 20:50:38,55 20:56:22,00 05:43,45 300 300 295
14 21 ULGIATI G. 1 20:58:09,91 21:04:22,62 06:12,71 300 300 295
14 24 ANSALONI 1 20:44:46,98 20:50:54,58 06:07,60 300 300 295

Tempi mancanti in questa prova:   20,  27

PA5 - PA 4
T. IMPOSTO

06:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Manovella

 RIEV. STOR. BASSIANO
Latina - 22 Giugno 2013

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 PECCI G. 1 21:04:53,03 21:04:59,03 00:06,00 0 0 0
2 5 LUCCHETTI G. 1 20:49:57,78 20:50:03,71 00:05,93 7 7 7
3 6 LA PENNA F. 1 20:55:54,57 20:56:00,66 00:06,09 9 9 9
4 17 GASBARRONE L. 1 21:00:53,66 21:00:59,51 00:05,85 15 15 15
5 1 MARTINO R. 1 20:56:54,47 20:57:00,67 00:06,20 20 20 20
6 7 DALLA LIBERA G. 1 21:06:52,49 21:06:58,20 00:05,71 29 29 29
7 21 ULGIATI G. 1 21:04:22,62 21:04:28,24 00:05,62 38 38 38
8 16 DE ROSA N. 1 21:03:56,44 21:04:01,98 00:05,54 46 46 46
9 9 POMPILI R. 1 20:51:56,43 20:52:03,01 00:06,58 58 58 58
9 23 SOTTILE 1 20:53:52,04 20:53:57,46 00:05,42 58 58 58

11 12 PECCI C. 1 21:05:52,79 21:05:58,18 00:05,39 61 61 61
12 19 MOLINARI C. 1 20:57:54,32 20:57:59,63 00:05,31 69 69 69
13 4 LUCCHETTI N. 1 20:48:52,48 20:48:57,76 00:05,28 72 72 72
14 24 ANSALONI 1 20:50:54,58 20:50:59,72 00:05,14 86 86 86
15 18 RIAHI M. 1 20:56:22,00 20:56:28,88 00:06,88 88 88 88
16 14 MALANDRUCCOLO G. 1 20:47:53,19 20:47:58,20 00:05,01 99 99 99
17 8 LISSANDRO G. 1 20:47:11,23 20:47:16,19 00:04,96 104 104 104
18 22 CATALANO 1 21:01:52,82 21:01:57,39 00:04,57 143 143 143
19 10 CHIAVELLI R. 1 21:08:04,53 21:08:08,82 00:04,29 171 171 171
20 2 LUCCI F. 1 20:52:34,85 20:52:43,64 00:08,79 279 279 279

Tempi mancanti in questa prova:   20,  27

PA6 - PA 5
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Manovella

 RIEV. STOR. BASSIANO
Latina - 22 Giugno 2013

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 DALLA LIBERA G. 1 21:06:58,20 21:07:06,22 00:08,02 2 2 0
2 4 LUCCHETTI N. 1 20:48:57,76 20:49:05,70 00:07,94 6 6 4
3 6 LA PENNA F. 1 20:56:00,66 20:56:08,75 00:08,09 9 9 7
4 9 POMPILI R. 1 20:52:03,01 20:52:10,91 00:07,90 10 10 8
5 1 MARTINO R. 1 20:57:00,67 20:57:08,78 00:08,11 11 11 9
6 23 SOTTILE 1 20:53:57,46 20:54:05,27 00:07,81 19 19 17
7 14 MALANDRUCCOLO G. 1 20:47:58,20 20:48:06,41 00:08,21 21 21 19
8 12 PECCI C. 1 21:05:58,18 21:06:06,60 00:08,42 42 42 40
9 8 LISSANDRO G. 1 20:47:16,19 20:47:24,64 00:08,45 45 45 43

10 13 PECCI G. 1 21:04:59,03 21:05:06,51 00:07,48 52 52 50
11 5 LUCCHETTI G. 1 20:50:03,71 20:50:12,37 00:08,66 66 66 64
12 17 GASBARRONE L. 1 21:00:59,51 21:01:06,75 00:07,24 76 76 74
13 19 MOLINARI C. 1 20:57:59,63 20:58:08,44 00:08,81 81 81 79
14 24 ANSALONI 1 20:50:59,72 20:51:08,54 00:08,82 82 82 80
15 18 RIAHI M. 1 20:56:28,88 20:56:37,76 00:08,88 88 88 86
16 16 DE ROSA N. 1 21:04:01,98 21:04:08,79 00:06,81 119 119 117
17 22 CATALANO 1 21:01:57,39 21:02:03,56 00:06,17 183 183 181
18 21 ULGIATI G. 1 21:04:28,24 21:04:33,72 00:05,48 252 252 250
19 2 LUCCI F. 1 20:52:43,64 20:52:48,33 00:04,69 300 300 298
19 10 CHIAVELLI R. 1 21:08:08,82 21:08:13,34 00:04,52 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   20,  27

PA7 - PA 6
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Manovella

 RIEV. STOR. BASSIANO
Latina - 22 Giugno 2013

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 ANSALONI 1 20:51:08,54 20:51:14,57 00:06,03 3 3 0
2 12 PECCI C. 1 21:06:06,60 21:06:12,50 00:05,90 10 10 7
3 23 SOTTILE 1 20:54:05,27 20:54:11,46 00:06,19 19 19 16
4 4 LUCCHETTI N. 1 20:49:05,70 20:49:11,94 00:06,24 24 24 21
5 8 LISSANDRO G. 1 20:47:24,64 20:47:30,95 00:06,31 31 31 28
6 22 CATALANO 1 21:02:03,56 21:02:09,20 00:05,64 36 36 33
7 10 CHIAVELLI R. 1 21:08:13,34 21:08:18,95 00:05,61 39 39 36
8 6 LA PENNA F. 1 20:56:08,75 20:56:15,15 00:06,40 40 40 37
9 5 LUCCHETTI G. 1 20:50:12,37 20:50:18,88 00:06,51 51 51 48

10 14 MALANDRUCCOLO G. 1 20:48:06,41 20:48:12,99 00:06,58 58 58 55
11 19 MOLINARI C. 1 20:58:08,44 20:58:15,07 00:06,63 63 63 60
12 21 ULGIATI G. 1 21:04:33,72 21:04:38,95 00:05,23 77 77 74
13 1 MARTINO R. 1 20:57:08,78 20:57:15,78 00:07,00 100 100 97
14 17 GASBARRONE L. 1 21:01:06,75 21:01:13,90 00:07,15 115 115 112
15 9 POMPILI R. 1 20:52:10,91 20:52:18,09 00:07,18 118 118 115
16 13 PECCI G. 1 21:05:06,51 21:05:13,77 00:07,26 126 126 123
17 7 DALLA LIBERA G. 1 21:07:06,22 21:07:13,50 00:07,28 128 128 125
18 2 LUCCI F. 1 20:52:48,33 20:52:52,56 00:04,23 177 177 174
19 16 DE ROSA N. 1 21:04:08,79 21:04:16,66 00:07,87 187 187 184
20 18 RIAHI M. 1 20:56:37,76 20:56:48,40 00:10,64 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:   20,  27

PA8 - PA 7
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


